
39. GP RÜEBLILAND RESULTATE – 4. SEPTEMBER 2015 

4. – 6. SEPTEMBER 2015 CLASSEMENT 1. ETAPPE 

Roggliswil - Roggliswil 

 
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 

 
Resultate Etappe Abstand : 91.200 km 

 Geschwindigkeit : 40.67 km/h 
Pos. N° Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 103 Hirschi Marc* SUI 02:14:32. - 

2 105 Mäder Gino SUI 02:14:32. - 

3 25 Stokbro Andreas DEN 02:15:14. 42. 

4 161 Abenante Pasquale* LOMB 02:15:16. 44. 

5 63 Eenkhoorn Pascal NED 02:15:16. 44. 

6 61 Eekhoff Nils* NED 02:15:16. 44. 

7 2 Rutsch Jonas* GER 02:15:16. 44. 

8 52 Geniets Kevin LUX 02:15:16. 44. 

9 24 Honoré Mikkel DEN 02:15:16. 44. 

10 151 El Mehdi Chokri UCI 02:15:16. 44. 

11 53 Leyder Pit LUX 02:15:16. 44. 

12 34 Bostock Matthew GBR 02:15:16. 44. 

13 81 Gamper Patrick AUT 02:15:16. 44. 

14 15 Vereecken Thomas BEL 02:15:16. 44. 

15 102 Froidevaux Robin* SUI 02:15:16. 44. 

16 62 van den Berg Lars* NED 02:15:16. 44. 

17 13 Leyman Celestin BEL 02:15:16. 44. 

18 135 Reynolds Ethan USA 02:15:16. 44. 

19 166 Cervellera Andrea* LOMB 02:15:16. 44. 

20 85 Gall Felix* AUT 02:15:16. 44. 

21 111 Otruba Jakub* CZE 02:15:16. 44. 

22 71 Foss Tobias NOR 02:15:16. 44. 

23 22 Charmig Anthon* DEN 02:15:16. 44. 

24 162 Peli Flavio* LOMB 02:15:16. 44. 

25 91 Sanjok Szimon POL 02:15:16. 44. 

26 35 Draper Nathan GBR 02:15:16. 44. 

27 11 Ghys Robbe BEL 02:15:16. 44. 

28 55 Ries Michel* LUX 02:15:16. 44. 

29 21 Larsen Niklas DEN 02:15:16. 44. 

30 116 Sorm Jiri CZE 02:15:16. 44. 

31 134 Oien Eric USA 02:15:16. 44. 

32 36 Walls Matthew* GBR 02:15:16. 44. 

33 1 Kanter Max GER 02:15:16. 44. 

34 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 02:15:16. 44. 

35 3 Gross Felix* GER 02:15:16. 44. 

36 175 Spengler Mario OS 02:15:16. 44. 

37 92 Slawek Damian POL 02:15:16. 44. 

38 163 Oldani Stefano* LOMB 02:15:16. 44. 

39 114 Sirucek Vaclav* CZE 02:15:16. 44. 

40 66 Mobach Jarno* NED 02:15:16. 44. 

41 203 Schnider Lukas AG 02:15:16. 44. 

42 5 Banusch Richard* GER 02:15:16. 44. 

43 115 Kunt Lukas CZE 02:15:16. 44. 

44 164 Brescianini Nicolo LOMB 02:15:16. 44. 

45 14 Verwilst Aaron BEL 02:15:16. 44. 

46 65 Schelling Ide* NED 02:15:16. 44. 

47 112 Spudil Martin CZE 02:15:16. 44. 

48 181 Grab Joel ZH 02:15:16. 44. 

49 4 Appelt Leo GER 02:15:16. 44. 

50 132 Maddux Jack USA 02:15:16. 44. 

51 206 Lütolf Yves AG 02:15:16. 44. 

52 12 Jaspers Ward BEL 02:15:16. 44. 

53 182 Temperli Niklas* ZH 02:15:16. 44. 

54 214 Rinaldi Nicolas TI 02:15:16. 44. 

55 26 Jorgensen Mathias Norsgaard DEN 02:15:16. 44. 

56 6 Hugger Jan* GER 02:15:16. 44. 

57 194 Rudaz Valentin* SR 02:15:16. 44. 

58 86 Katzmayr Daniel AUT 02:15:16. 44. 

59 33 Walker Joey GBR 02:15:16. 44. 

60 165 Pasini Sebastiano LOMB 02:15:16. 44. 

61 32 Fry Joseph GBR 02:15:16. 44. 

62 152 ElkouraJi Mohcine UCI 02:15:32. 1:00. 

63 173 Russenberger Leon* OS 02:15:32. 1:00. 

64 184 Kuhn Kevin* ZH 02:15:35. 1:03. 

65 72 Rudland Hans Kristian NOR 02:15:16. 44. 

66 82 Neuhauser Patrick AUT 02:16:10. 1:38. 

67 106 Müller Reto* SUI 02:15:16. 44. 

68 174 Bürgin Jeremias OS 02:15:16. 44. 

69 204 Schneiter Joab* AG 02:15:16. 44. 

70 94 Aniolkowski Stanislwa POL 02:15:16. 44. 

71 131 Hecht Gage* USA 02:15:16. 44. 

72 83 Wildauer Markus* AUT 02:15:16. 44. 

73 192 Dufaux Loïs* SR 02:16:49. 2:17. 

74 84 Friedlich Marco* AUT 02:16:49. 2:17. 

75 16 Beullens Cedric BEL 02:15:16. 44. 

76 155 Barac Antonio UCI 02:17:07. 2:35. 

77 54 Wirtgen Luc* LUX 02:17:07. 2:35. 

78 64 Olieslagers Bob NED 02:15:16. 44. 

79 104 Küehl Joël SUI 02:18:28. 3:56. 

80 172 Lüscher Damian OS 02:18:28. 3:56. 

81 73 Sleen Torjus NOR 02:21:30. 6:58. 

82 211 Brazzale Olivieiro TI 02:21:59. 7:27. 

83 75 Saugstad Lars NOR 02:22:22. 7:50. 

84 74 Knotten Iver* NOR 02:22:22. 7:50. 

85 113 Brazda Michal CZE 02:23:05. 8:33. 

86 205 Neuhaus Tobias AG 02:23:05. 8:33. 

87 133 Brown Jonathan USA 02:23:07. 8:35. 

88 176 Wistorf David OS 02:24:01. 9:29. 

89 153 Rajovic Dusan UCI 02:24:05. 9:33. 

90 196 Voisard Yannis* SR 02:24:09. 9:37. 

91 93 Banaszek Alan POL 02:24:39. 10:07. 

92 101 Bissegger Stefan* SUI 02:25:39. 11:07. 

93 193 Döring Jonas* SR 02:25:39. 11:07. 

94 171 Suter Joel* OS 02:28:36. 14:04. 

95 76 Aasheim Aksel NOR 02:30:20. 15:48. 

96 212 David Andrea* TI 02:30:20. 15:48. 

97 191 Aebi Antoine* SR 02:30:26. 15:54. 

98 56 Heiderscheid Colin* LUX 02:15:16. 44. 

Hors délai(s) 

99 202 Uhlmann Sven AG 02:32:25. 17:53. 

100 51 Da Silva Tiago LUX 02:32:28. 17:56. 

101 31 Holt Joe GBR 02:32:28. 17:56. 

102 195 Ruga Jonathan* SR 02:32:28. 17:56. 

103 201 Troxler Noah AG 02:33:59. 19:27. 

104 185 Naegeli Daniel* ZH 02:34:52. 20:20. 

105 95 Gieracki Dawid POL 02:34:52. 20:20. 

106 215 Bachofner Patrick* TI 02:37:05. 22:33. 

107 183 Mijer Berend* ZH 02:37:05. 22:33. 

108 216 Guinchard Benoit* TI 02:37:05. 22:33. 

109 213 Pescatore Manuel* TI 02:37:08. 22:36. 

110 186 Wenger Elia ZH 02:37:08. 22:36. 
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Gesamtklassement 

Pos. N° Nom Code Temps total Ecart avec 1er 

1 103 Hirschi Marc* SUI 02:14:21. - 

2 105 Mäder Gino SUI 02:14:24. 3. 

3 25 Stokbro Andreas DEN 02:15:10. 49. 

4 63 Eenkhoorn Pascal NED 02:15:13. 52. 

5 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 02:15:13. 52. 

6 175 Spengler Mario OS 02:15:15. 54. 

7 161 Abenante Pasquale* LOMB 02:15:16. 55. 

8 61 Eekhoff Nils* NED 02:15:16. 55. 

9 2 Rutsch Jonas* GER 02:15:16. 55. 

10 52 Geniets Kevin LUX 02:15:16. 55. 

11 24 Honoré Mikkel DEN 02:15:16. 55. 

12 151 El Mehdi Chokri UCI 02:15:16. 55. 

13 53 Leyder Pit LUX 02:15:16. 55. 

14 34 Bostock Matthew GBR 02:15:16. 55. 

15 81 Gamper Patrick AUT 02:15:16. 55. 

16 15 Vereecken Thomas BEL 02:15:16. 55. 

17 102 Froidevaux Robin* SUI 02:15:16. 55. 

18 62 van den Berg Lars* NED 02:15:16. 55. 

19 13 Leyman Celestin BEL 02:15:16. 55. 

20 135 Reynolds Ethan USA 02:15:16. 55. 

21 166 Cervellera Andrea* LOMB 02:15:16. 55. 

22 85 Gall Felix* AUT 02:15:16. 55. 

23 111 Otruba Jakub* CZE 02:15:16. 55. 

24 71 Foss Tobias NOR 02:15:16. 55. 

25 22 Charmig Anthon* DEN 02:15:16. 55. 

26 162 Peli Flavio* LOMB 02:15:16. 55. 

27 91 Sanjok Szimon POL 02:15:16. 55. 

28 35 Draper Nathan GBR 02:15:16. 55. 

29 11 Ghys Robbe BEL 02:15:16. 55. 

30 55 Ries Michel* LUX 02:15:16. 55. 

31 21 Larsen Niklas DEN 02:15:16. 55. 

32 116 Sorm Jiri CZE 02:15:16. 55. 

33 134 Oien Eric USA 02:15:16. 55. 

34 36 Walls Matthew* GBR 02:15:16. 55. 

35 1 Kanter Max GER 02:15:16. 55. 

36 3 Gross Felix* GER 02:15:16. 55. 

37 92 Slawek Damian POL 02:15:16. 55. 

38 163 Oldani Stefano* LOMB 02:15:16. 55. 

39 114 Sirucek Vaclav* CZE 02:15:16. 55. 

40 66 Mobach Jarno* NED 02:15:16. 55. 

41 203 Schnider Lukas AG 02:15:16. 55. 

42 5 Banusch Richard* GER 02:15:16. 55. 

43 115 Kunt Lukas CZE 02:15:16. 55. 

44 164 Brescianini Nicolo LOMB 02:15:16. 55. 

45 14 Verwilst Aaron BEL 02:15:16. 55. 

46 65 Schelling Ide* NED 02:15:16. 55. 

47 112 Spudil Martin CZE 02:15:16. 55. 

48 181 Grab Joel ZH 02:15:16. 55. 

49 4 Appelt Leo GER 02:15:16. 55. 

50 132 Maddux Jack USA 02:15:16. 55. 

51 206 Lütolf Yves AG 02:15:16. 55. 

52 12 Jaspers Ward BEL 02:15:16. 55. 

53 182 Temperli Niklas* ZH 02:15:16. 55. 

54 214 Rinaldi Nicolas TI 02:15:16. 55. 

55 26 Jorgensen Mathias Norsgaard DEN 02:15:16. 55. 

56 6 Hugger Jan* GER 02:15:16. 55. 

57 194 Rudaz Valentin* SR 02:15:16. 55. 

58 86 Katzmayr Daniel AUT 02:15:16. 55. 

59 33 Walker Joey GBR 02:15:16. 55. 

60 165 Pasini Sebastiano LOMB 02:15:16. 55. 

61 32 Fry Joseph GBR 02:15:16. 55. 

62 64 Olieslagers Bob NED 02:15:16. 55. 

63 152 ElkouraJi Mohcine UCI 02:15:32. 1:11. 

64 173 Russenberger Leon* OS 02:15:32. 1:11. 

65 184 Kuhn Kevin* ZH 02:15:35. 1:14. 

66 72 Rudland Hans Kristian NOR 02:15:35. 1:14. 

67 131 Hecht Gage* USA 02:16:08. 1:47. 

68 82 Neuhauser Patrick AUT 02:16:10. 1:49. 

69 106 Müller Reto* SUI 02:16:10. 1:49. 

70 174 Bürgin Jeremias OS 02:16:10. 1:49. 

71 204 Schneiter Joab* AG 02:16:10. 1:49. 

72 94 Aniolkowski Stanislwa POL 02:16:10. 1:49. 

73 83 Wildauer Markus* AUT 02:16:10. 1:49. 

74 192 Dufaux Loïs* SR 02:16:49. 2:28. 

75 84 Friedlich Marco* AUT 02:16:49. 2:28. 

76 16 Beullens Cedric BEL 02:16:49. 2:28. 

77 155 Barac Antonio UCI 02:17:07. 2:46. 

78 54 Wirtgen Luc* LUX 02:17:07. 2:46. 

79 104 Küehl Joël SUI 02:18:28. 4:07. 

80 172 Lüscher Damian OS 02:18:28. 4:07. 

81 73 Sleen Torjus NOR 02:21:30. 7:09. 

82 211 Brazzale Olivieiro TI 02:21:59. 7:38. 

83 75 Saugstad Lars NOR 02:22:22. 8:01. 

84 74 Knotten Iver* NOR 02:22:22. 8:01. 

85 113 Brazda Michal CZE 02:23:05. 8:44. 

86 205 Neuhaus Tobias AG 02:23:05. 8:44. 

87 133 Brown Jonathan USA 02:23:07. 8:46. 

88 176 Wistorf David OS 02:24:01. 9:40. 

89 153 Rajovic Dusan UCI 02:24:05. 9:44. 

90 196 Voisard Yannis* SR 02:24:09. 9:48. 

91 93 Banaszek Alan POL 02:24:39. 10:18. 

92 101 Bissegger Stefan* SUI 02:25:39. 11:18. 

93 193 Döring Jonas* SR 02:25:39. 11:18. 

94 171 Suter Joel* OS 02:28:36. 14:15. 

95 76 Aasheim Aksel NOR 02:30:20. 15:59. 

96 212 David Andrea* TI 02:30:20. 15:59. 

97 191 Aebi Antoine* SR 02:30:26. 16:05. 

98 56 Heiderscheid Colin* LUX 02:30:26. 16:05. 
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Teamklassement  

  
 

Etappeklassement 

Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Schweiz SUI 06:44:20. - 

2 Dänemark DEN 06:45:46. 1:26. 

3 Lombardei LOMB 06:45:48. 1:28. 

4 Niederlande NED 06:45:48. 1:28. 

5 Deutschland GER 06:45:48. 1:28. 

6 Luxemburg LUX 06:45:48. 1:28. 

7 Grossbritannien GBR 06:45:48. 1:28. 

8 Österreich AUT 06:45:48. 1:28. 

9 Belgien BEL 06:45:48. 1:28. 

10 USA USA 06:45:48. 1:28. 

11 Tschechien CZE 06:45:48. 1:28. 

12 Polen POL 06:45:48. 1:28. 

13 Aargau AG 06:45:48. 1:28. 

14 Ostschweiz OS 06:45:48. 1:28. 

15 CMC Mixte UCI 06:46:04. 1:44. 

16 Zürich - RMVZOL ZH 06:46:07. 1:47. 

17 Norwegen NOR 06:52:02. 7:42. 

18 Suisse Romande SR 06:56:14. 11:54. 

19 Tessin TI 07:07:35. 23:15. 

 

Gesamtklassement 

Pos. Equipe Code Temps total Ecart avec 1er 

1 Schweiz SUI 06:44:20. - 

2 Dänemark DEN 06:45:46. 1:26. 

3 Lombardei LOMB 06:45:48. 1:28. 

4 Niederlande NED 06:45:48. 1:28. 

5 Deutschland GER 06:45:48. 1:28. 

6 Luxemburg LUX 06:45:48. 1:28. 

7 Grossbritannien GBR 06:45:48. 1:28. 

8 Österreich AUT 06:45:48. 1:28. 

9 Belgien BEL 06:45:48. 1:28. 

10 USA USA 06:45:48. 1:28. 

11 Tschechien CZE 06:45:48. 1:28. 

12 Polen POL 06:45:48. 1:28. 

13 Aargau AG 06:45:48. 1:28. 

14 Ostschweiz OS 06:45:48. 1:28. 

15 CMC Mixte UCI 06:46:04. 1:44. 

16 Zürich - RMVZOL ZH 06:46:07. 1:47. 

17 Norwegen NOR 06:52:02. 7:42. 

18 Suisse Romande SR 06:56:14. 11:54. 

19 Tessin TI 07:07:35. 23:15. 
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Bergpreisklassement 

 

 
Sprinterpreis 

 

  

Classement du meilleur grimpeur

Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points
Wolfenstall - km 16.4 1 105 Mäder Gino SUI 21

1 105 Mäder Gino SUI 7 2 15 Vereecken Thomas BEL 10

2 15 Vereecken Thomas BEL 5 3 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 7

3 103 Hirschi Marc* SUI 3 4 103 Hirschi Marc* SUI 6

4 61 Eekhoff Nils* NED 2 5 72 Rudland Hans Kristian NOR 3

5 134 Oien Eric USA 1 6 61 Eekhoff Nils* NED 2

7 22 Charmig Anthon* DEN 2

Wolfenstall - km 46.8 8 134 Oien Eric USA 1

1 105 Mäder Gino SUI 7 9 1 Kanter Max GER 1

2 15 Vereecken Thomas BEL 5 10 66 Mobach Jarno* NED 1

3 72 Rudland Hans Kristian NOR 3
4 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 2  

5 66 Mobach Jarno* NED 1

Walfenstall - km 77.2
1 105 Mäder Gino SUI 7
2 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 5
3 103 Hirschi Marc* SUI 3
4 22 Charmig Anthon* DEN 2
5 1 Kanter Max GER 1

Classement de sprints

Classement de l'Etape Classement Général

Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe Points
Roggliswil - km 30.4 1 63 Eenkhoorn Pascal NED 5

1 63 Eenkhoorn Pascal NED 5 2 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 5

2 131 Hecht Gage* USA 3 3 105 Mäder Gino SUI 3

3 175 Spengler Mario OS 2 4 131 Hecht Gage* USA 3

4 113 Brazda Michal CZE 1 5 103 Hirschi Marc* SUI 2

6 175 Spengler Mario OS 2

Roggliswil - km 60.8 7 85 Gall Felix* AUT 1

1 23 Pedersen Rasmus Lund* DEN 5 8 113 Brazda Michal CZE 1

2 105 Mäder Gino SUI 3
3 103 Hirschi Marc* SUI 2
4 85 Gall Felix* AUT 1



39. GP RÜEBLILAND RESULTATE – 4. SEPTEMBER 2015 

4. – 6. SEPTEMBER 2015 CLASSEMENT 1. ETAPPE 

Roggliswil - Roggliswil 

 
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie 

 

Punkteleaderpreis

Pos. N° Nom Code Etape 1 Points 

1 103 Hirschi Marc* SUI 25 25 

2 105 Mäder Gino SUI 22 22 

3 25 Stokbro Andreas DEN 19 19 

4 161 Abenante Pasquale* LOMB 16 16 

5 63 Eenkhoorn Pascal NED 14 14 

6 61 Eekhoff Nils* NED 12 12 

7 2 Rutsch Jonas* GER 10 10 

8 52 Geniets Kevin LUX 8 8 

9 24 Honoré Mikkel DEN 7 7 

10 151 El Mehdi Chokri UCI 6 6 

11 53 Leyder Pit LUX 5 5 

12 34 Bostock Matthew GBR 4 4 

13 81 Gamper Patrick AUT 3 3 

14 15 Vereecken Thomas BEL 2 2 

15 102 Froidevaux Robin* SUI 1 1 
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Schweizer Leaderpreis 

103 SUI19980824 Hirschi Marc* Schweiz SUI 

 

 

 


